
UCHWAŁA NR VI/74/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres 15 lat 
nieruchomości Przystań Stary Folwark położonej Stary Folwark 55D

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509 z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. 
poz. 207)

Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres 15 lat nieruchomości 
Przystań Stary Folwark położonej na działce geodezyjnej nr 552, o powierzchni 0,2671 ha, obręb 
Leszczewek, Gmina Suwałki (KW nr SU1S/00054943/8) będącej własnością Miasta Suwałk, 
z przeznaczeniem na cele rekreacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: D84EABB0-65E3-4AF3-9862-B42EA76AA999. Podpisany Strona 1 z 1




